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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DHIT ApS

Bggevangen 19

3540 Lynge

e-mailadresse: dakiha@hotmail.com
CVR-nr: 34486042

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktiviteter bestdr i levering af IT ydelser og service aftaler.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat der udger kr. -6.020,57 er af ledelsen vurderet som vaarende tilfredsstillende under givne
omstaandigheder.

Betydningsfulde haendelser, efter regnskabsarets afsutning
Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
virksomhedens finansielle stilling.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
[T 1000 0 015 51 0 o PSS -6.020 -22.654
Bruttor @SUITAL .......cceeiveiereeeceseee e -6.020 -22.654
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoeveieeiereee e, -6.020 -22.654
Ordineaert resultat far skat .......ccoccoveiinii i -6.020 -22.654
F Y= == UL - T -6.020 -22.654
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccevenee. 0
OVEITAIT rESUITAL ... -6.020 -22.654
= P -6.020 -22.654
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooeeviiecicce e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccoeeecieeiecec e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
268.312

268.312
100.227
368.539

368.539
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2018
kr.

348.617
348.617

348.617
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e

Andrereserver

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

50.000

318.539

368.539

368.539
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2018
kr.
50.000
298.617

348.617

348.617
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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